
 
 

UCHWAŁA NR 119/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6127



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 971 864,00 11 701 335,00 11 166 283,00 8 836 379,00 2 329 904,00 12 000,00 420 000,00 103 052,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

-6 544,00 -6 544,00 -6 544,00 -2 544,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 544,00 6 544,00 6 544,00 0,00 6 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 971 864,00 11 701 335,00 11 166 283,00 8 833 835,00 2 332 448,00 12 000,00 420 000,00 103 052,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

9 041 879,00 9 041 879,00 9 041 879,00 8 816 379,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 544,00 -2 544,00 -2 544,00 -2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 544,00 6 544,00 6 544,00 0,00 6 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 045 879,00 9 045 879,00 9 045 879,00 8 813 835,00 232 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 404,00 2 021 404,00 1 989 404,00 0,00 1 989 404,00 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 404,00 2 017 404,00 1 985 404,00 0,00 1 985 404,00 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 892 369,00 17 812 369,00 16 681 266,00 13 073 191,00 3 608 075,00 0,00 26 325,00 1 104 778,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-49 158,00 -49 158,00 -18 289,00 -6 453,00 -11 836,00 0,00 0,00 -30 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 158,00 49 158,00 18 289,00 1 651,00 16 638,00 0,00 0,00 30 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 892 369,00 17 812 369,00 16 681 266,00 13 068 389,00 3 612 877,00 0,00 26 325,00 1 104 778,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 660,00 3 212 660,00 3 162 197,00 2 643 497,00 518 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-34 542,00 -34 542,00 -3 673,00 -1,00 -3 672,00 0,00 0,00 -30 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 542,00 34 542,00 3 673,00 1,00 3 672,00 0,00 0,00 30 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 660,00 3 212 660,00 3 162 197,00 2 643 497,00 518 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

11 342 514,00 11 342 514,00 11 011 760,00 9 622 466,00 1 389 294,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 164,00 -8 164,00 -8 164,00 0,00 -8 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164,00 5 164,00 5 164,00 0,00 5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 339 514,00 11 339 514,00 11 008 760,00 9 622 466,00 1 386 294,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 781,00 2 417 781,00 1 667 895,00 95 228,00 1 572 667,00 0,00 0,00 749 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 452,00 -6 452,00 -6 452,00 -6 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 452,00 6 452,00 6 452,00 1 650,00 4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 781,00 2 417 781,00 1 667 895,00 90 426,00 1 577 469,00 0,00 0,00 749 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 278 027,00 18 946 240,00 14 512 230,00 12 135 931,00 2 376 299,00 50 000,00 38 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

-1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 0,00 -1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 278 027,00 18 946 240,00 14 512 230,00 12 135 931,00 2 376 299,00 50 000,00 38 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

270 529,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

270 529,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Branżowe szkoły I
stopnia

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Administracja
publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75020

przed zmianą

zmniejszenie

Starostwa powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

801

80117

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80120

80130

80195

852

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 119/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6127



1 349 539,00 1 349 539,00 1 346 284,00 1 172 943,00 173 341,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 0,00 -1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 539,00 1 349 539,00 1 346 284,00 1 172 943,00 173 341,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452 018,00 2 452 018,00 1 301 343,00 1 143 000,00 158 343,00 1 100 000,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 786,00 -8 786,00 -8 786,00 0,00 -8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 786,00 8 786,00 8 786,00 0,00 8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452 018,00 2 452 018,00 1 301 343,00 1 143 000,00 158 343,00 1 100 000,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 392,00 1 277 392,00 1 273 717,00 1 143 000,00 130 717,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 786,00 -8 786,00 -8 786,00 0,00 -8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 786,00 8 786,00 8 786,00 0,00 8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 392,00 1 277 392,00 1 273 717,00 1 143 000,00 130 717,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 195,60 2 561 195,60 407 565,80 383 094,80 24 471,00 979 144,80 1 174 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 195,60 2 561 195,60 407 565,80 383 094,80 24 471,00 979 144,80 1 174 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 599,80 1 514 599,80 405 058,80 383 094,80 21 964,00 0,00 1 109 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 599,80 1 514 599,80 405 058,80 383 094,80 21 964,00 0,00 1 109 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 141 955,60 67 149 940,60 55 998 334,80 38 089 921,80 17 908 413,00 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 585,00 0,00 280 000,00 25 992 015,00 25 992 015,00 0,00

-66 274,00 -66 274,00 -35 405,00 -8 997,00 -26 408,00 0,00 0,00 -30 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 274,00 66 274,00 35 405,00 1 651,00 33 754,00 0,00 0,00 30 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 141 955,60 67 149 940,60 55 998 334,80 38 082 575,80 17 915 759,00 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 585,00 0,00 280 000,00 25 992 015,00 25 992 015,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 209 952,00 7 209 952,00 7 017 652,00 6 695 552,00 322 100,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 2 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 209 952,00 7 209 952,00 7 017 652,00 6 691 452,00 326 200,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 209 952,00 7 209 952,00 7 017 652,00 6 695 552,00 322 100,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 2 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 209 952,00 7 209 952,00 7 017 652,00 6 691 452,00 326 200,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 921 442,00 11 921 442,00 11 654 191,00 10 354 615,00 1 299 576,00 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 2 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 921 442,00 11 921 442,00 11 654 191,00 10 350 515,00 1 303 676,00 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 707 888,00

0,00

0,00

13 707 888,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

Rodzina

Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

85218

85406

855

85508

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75411

zmniejszenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6127


	UCHWAŁA NR 119/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 119/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-06-05T12:03:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




